
 

XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA - 15 września 2013  
  8:00 Za ++ rodziców Stanisława i Eugenię Iwanowski - syn 
  9:30         Za + ojca Benedykta Pietkiewicz - syn z rodziną 
11:00         Za ++ męża i tatę Ryszarda Pasemko (1 rocz.) - żona i dzieci 
15:00 Ślub: Denny KISFALVI & Joanna ORLOWSKI 
18:00         Za + męża Piotra Gąsior - żona z rodziną 
 

PONIEDZIAŁEK -  16 września 2013  
  7:00 W INTENCJI  ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
  8:00        Dziękczynna w intencji Kazimiery Gajdamowicz, z prośbą o zdrowie i 
 błog. Boże - mama z rodziną 
 

WTOREK - 17 września 2013  
  7:00 Za + Romę Wolinski (Anglia) - 1-sza kuzynka Wanda 
  8:00 Za ++ Józefa i Andrzeja Konarski - żona i matka 
 

ŚRODA -  18 września 2013  
  7:00  Za + Stanisława Kaszuba - rodzina Szwarc 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  
19:00  1. Za + męża Czesława Fudali - żona 
 2. Dziękczynna z okazji 14 rocz. ślubu Małgorzaty i Michała z prośbą o  

 zdrowie i błog Boże - mama 
 3. Za + Andrzeja Kozak - Elżbieta Jeżak z rodziną 
 4. W intencji wujka Piotra Burczynskiego z okazji urodzin, z prośbą o  

 zdrowie i błog. Boże - Halina 
 5. Za + Józefa Kaczmarczyka - rodz. Pirrie 
 6. Dziękczynna z okazji urodzin córki Lindsy, z prośbą o zdrowie i błog.  

 Boże - rodzice, brat i babcia 
 7. Za + Helenę Burczynski - Helena Mroczko 
 8. Za + Czesława Fudali - Maria i Andrzej Łuczak 
 9. Dziękczynna Panu Bogu, Panu Jezusowi i Matce Najświętszej za 

   udaną operację 
 10. Za + Bronisława Federkiewicza, zmarłego w Polsce -  

 rodz. Marcinowski 
 11. Z prośbą Panu Bogu wiadomą 
 12. O zdrowie i pomyślny przebieg operacji dla siostry Joli - brat z  rodz. 
 13. Za ++ Stanisława i Marię Śledź oraz Piotra i Józefę Kiełbowicz  

  - Bronisław Grad 
.CZWARTEK - 19 września 2013  
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłości  
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 

PIĄTEK - 20 września 2013  
  7:00 Dziękczynna z okazji 3 urodzin Lilianny - J.J.M. 
19:00 Za ++ Stanisławę i Kazimierza Wierzbickich - dzieci z rodzinami 
 

SOBOTA - 21 września 2013  
  8:00  Za ++ Zofię Szczurek i Stanisława Gawlinskiego - siostra Elżbieta z rodz 
13:00 ŚLUB: Joshua WEISZ & Christina GODLEWSKI 
17:00 Za + John Paul Sokol (10 rocz.) - rodzina 
 

 

DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO przez sakrament Chrztu Świętego  
dnia 15 września zostanie włączony:  

Adam Kazimierz BIAŁY 
Sakrament Chrztu Świętego w czasie trwania wakacji otrzymali: 
 24 sierpnia: Marcus Richard BIALOWAS 
 31 sierpnia: Scarlett Grace COUGHLIN 

 1 września: Sebastian Antoni BRYNCZKA 
Rodzicom i chrzestnym składamy serdeczne gratulacje. 

 

Niedziela,  15 września 2013 

 

XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA 

Wstanę i wrócę do mojego ojca. 

„Historia syna marnotrawnego jest jedną z najbardziej znanych przypowieści Chrystusa. Ojciec jest 
miłosierny i przebacza. Bóg także jest naszym Ojcem i przebacza nam, gdyż nas kocha. Nie 
powinniśmy się obawiać powrotu do Niego. Nie powinniśmy zważać na to, co uczyniliśmy, ale z 
ufnością iść do Boga. Przebaczenie naszych win przychodzi przez Chrystusa, który przyszedł na ten 
świat, aby przebaczyć grzesznikom.” 

 

SERDECZNE ŻYCZENIA składamy O. Tomaszowi Krzesik, OMI, który 
dzisiaj, tj. 15 września obchodzi urodzimy. W tym szczególnym dniu, 
życzymy Tobie obfitości Łask Bożych, zdrowia wszelkiej pomyślności 
oraz wstawiennictwa Twojej patronki Najświętszej Maryi Panny. Sto Lat! 
 

ROK WIARY - Peregrynacja Obrazu Świętej Rodziny  - 
rodziny chętne do przyjęcia obrazu proszone są o kontakt z O. 
Tomaszem. W najbliższym czasie Obraz przyjmą:   
 25-29 września      - rodzina Fojt 
 29 września - 2 października - rodzina Haddad 
W dalszym ciągu odbywa się peregrynacja obrazu Świętej Rodziny 
w naszej parafii i trwać będzie do 2 października.  Mamy jeszcze 
wolne daty na przyjęcie wizerunki od 15 do 25 września. Zachęcamy 
osoby, które jeszcze nie miały okazji aby gościć obraz w swoim 
domu, o zdecydowanie się na przyjęcie wizerunku, a tym samym o 
zgłoszanie się do biura parafialnego. 
 

ZAPISY NA LEKCJE RELIGII na rok katechetyczny 2013/2014 odbyły 
się w sobotę 7 września. Pierwsze zajęcia rozpoczęły się również w 
sobotę, 7 września. W dalszym ciagu można zapisywać dzieci na 
religię  w soboty, u katechetow bezpośrednio przed zajęciami, które 
zaczynają się o godz. 9:00.   
 

MINISTRAŃCI I MINISTRANTKI - pierwsza powakacyjna zbiórka będzie 
w czwartek, 19 września o 19:00. Zapraszamy nowych, chętnych kan-
dydatów do posługi przy ołtarzu, do skontaktowania się z O. Tomaszem 
Krzesik, OMI. 
 

POLSKI CHÓREK DZIECIĘCY SCHOLA - prosimy rodziców do zachę-
cenia dzieci do wstąpienia do chórku. Osoby zainteresowane proszone 
są o kontakt z o. Tomaszem Krzesik, OMI. 
 

KATECHEZA DLA DOROSŁYCH,  spotkania odbędą się: 
 Grupa Środowa - 18 września po wieczornej Mszy Świętej 
 Grupa Czwartkowa - 19 września o 11:00 
 Grupa Niedzielna - 22 września po wieczornej Mszy Świętej 
 

RYCERZY KOLUMBA  zebranie odbędzie się dzisiaj, tj. 15 września o   
19:00. Pan Piotr Kołodziej został wybrany nowym tzw. “Grant Knight”, 
życzymu mu wielu sukcesów w obecnej kadencji. Serdecznie dziękujemy 
panu Kazimierzowi Leszczyńskiemu, który poprzednio pełnił tą funkcję, za 
czas i bezinteresowną pracę na rzecz Kościoła .   
 

ZEBRANIE BRACTWA ŚWIĘTEGO DUCHA odbędzie się dzisiaj, tj. 15 
września o godz. 14:30. 
 

ZEBRANIE SODALICJI RÓŻAŃCOWEJ - w piątek 20 września o godz. 
18:00 w kaplicy. 
 

POLSKA SZKOŁA TANECZNA SPK ISKRY 13 września rozpoczęła 
zapisy dla dzieci w wieku od 5 1/2 - 17 lat, które będą trwały do końca 
września. Pierwsze zajęcia dla grupy poniedziałkowej odbędą się 16 
września o 18:00, a dla piątkowej 20 września o 18:30 w sali górnej SPK. 
Informacji udziela pani Bożena Langtry pod nr. tel. 204-334-7943. 
 

PARAFIALNY JESIENNY BAZAR, który co roku organizują panie z Ligi 
Katolickich Kobiet, odbędzie się w niedzielę, 20 października. Książeczki 
na loterię bazarową rozdawane będą w kościele w niedzielę 29 września i 
6 października. Osoby, które nie otrzymały książeczek, a chcą wziąść 
udział w loterii, prosimy o kontakt z biurem parafialnym.  
Osoby, które otrzymały ksiażeczki zobowiazane są do ich zwrotu, 
nawet jeżeli nie zamierzają uczestniczyć w loterii. Zgodnie z 
regulaminem Manitoba Gaming Control Commisio, jesteśmy 
zobowiązani do rozliczenia się z każdego wydrukowanego losu. 
Jeżeli nie rozliczymy się ze wszystkich losów, nasza licencja  
zostania wstrzymana. 

Intencje Mszalne 



PARAFIALNE PROGRAMY RADIOWE CKJS 810 AM W ROKU 2013. 
Koszt transmisji rocznie wynosi $15,000.00. Ponownie zwracamy się z 
prośbą do wszystkich o pomoc w opłaceniu kosztów, tak aby w dalszym 
ciągu audycja radiowa i Msza Święta mogły być nadawane. Dotychczas 
zebraliśmy $10,110.00 Dziękujemy tym, którzy już złożyli ofiary, a są to: 
 
I. Ehrlich  $100 K. Kolacz  $50 
M. Kopanski $35 J.J. Paprocki $40 
B. Baron  $100 D. Moroso  $50 
F.C. Soja  $100 R. Czarnecki $200 
T. Rykaczewska $100 H. Vuckovic $100 
J. Smolenski $50 J. Taferner $50  
H. Przywara $100 H. Majewska $100 
 
Pokrywanie przez lata deficytu jest finansowo rzeczą trudną dla naszej 
parafii, dlatego poważnie zastanawiamy się, czy nadawanie programów 
będzie nadal możliwe? Apelujemy do wszystkich o pomoc w pokryciu 
kosztów, aby umożliwić kontynuację nadawania programów radiowych. 
 

DOROCZNY PIKNIK PARAFIALNY, który odbył się 25 września ponownie 
był bardzo miłym i udanym wydarzeniem naszej wspólnoty parafialnej 
dlatego dziękujemy wszystkim uczestnikom za obecność. Bardzo serdecznie 
dziękujemy Rycerzom Kolumba za całokształt wykonanej pracy związanej z 
organizacją oraz przebiegiem pikniku, a przede wszystkim za przygotowanie 
smacznego jedzenia. Jak co roku podczas pikniku mieliśmy loterię 
tzw.”Silent Auction” z wieloma bardzo atrakcyjnymi nagrodami do 
wylosowania. Przygotowaniem loterii, po raz kolejny zajęły się panie 
Yolande Gubala oraz Bernadette Gabriel, za co bardzo serdecznie 
dziękujemy. Słowa wdzięczności kierujemy rownież do wszystkich, którzy 
sponsorowali nagrody, a są to: Dom Pogrzebowy Cropo, Liga 
Katolickcich Kobiet, Rycerze Kolumba, Golden Hand Jewellery, 
Advance Environmental Services, Bractwo Świętego Ducha, Polskie 
Towarzystwo Gimnastyczne Sokół, Royal Canadian Legion #246, 
Galarnyk Insurance, Ronika Construction, mieszkańcy Canadian Polish 
Manor oraz rodziny: A.E. Gartman, E. Ekiel, R.T. Driskell, Z. Wicher, A.A. 
Dubicki, J.M.Marcinowski, K.K. Marcinowski, K.D. Kwapiszewski, H.B. 
Pietkiewicz, R.I. Wróblewski, F.C. Soja, J.Y. Gubala, G.B.Gabriel, M.C. 
Swistak, E. Yurkowski oraz anonimowi sponsorzy.    
 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 

 Tym, którzy posadzili kwiaty przed kościołem: Betty Pietkiewicz, Irena 
Kostusik i Wes Karmelita 

 Felicji Czubackiej za podlewanie i dbanie o kwiaty w sezonie letnim 

 Zdzisławowi Gutowskiemu i Bogdanowi Szyszko za bezinteresowne 
polakierowanie samochodu dostawczego  z naszego cmentarza 

 
ODESZLI DO PANA:   + Herman WOJCIKOWSKI 
   + Walerie TRZOPEK 
   + Jadwiga RYDZEWSKA 
„Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, a światłość wiekuista 
niechaj im świeci, niech spoczywają w pokoju wiecznym. Amen.” 

 

Niedziela,  22 września 2013  Rok “C” 

“Chrześcijanin jest powołany przez Chrystusa do opowiedzenia się po stronie uciśnionych. Ubodzy 
nie mogą być wykorzystani prze bogaczy dla uzyskania większego bogactwa. Pieniądze i pozycję 
należy widzieć w odpowiedniej perspektywie. Nie możemy służyć Bogu i pieniądzom.„ 

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA 

SHARING GOD’S GIFTS 2013 

 Naszym celem w roku 2013 jest zebranie sumy: $ 80,220.00 

 Do tej pory zebraliśmy: $ 16,532.00 

 Podatek Diecezjalny za rok 2013 wynosi: $ 21,648.00 

 W roku 2013 musimy zapłacić Archidiecezji razem: $ 101,868.00 

 Wszystkim ofiarodawcom serdecznie dziękujemy.  

 

SKŁADKI PARAFIALNE                                      Bóg zapłać za składane ofiary!!  
1 września -  Regularna Składka Niedzielna  $ 5,020.00 
1 września -  Fundusz Gospodarczy  $ 2,305.00 
8 września - regularna skladka Niedzielna  $ 6,348.00 
Dzisiaj zbierana jest druga składka na Sharing God’s Gifts    
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 
 

Pana pochwalcie, On dźwiga biednego. 

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA -  22 września 2013   
  8:00 Za ++ Marię i Józefa Słonina - córka Danuta z rodziną 
  9:30 Za ++ John Paul Sokol - rodzina 
11:00 Za ++ Julię, Marcina i Franciszka Gorzkowskich oraz zmarłych z 

          rodziny Dendewicz i Weigt 
18:00 Za ++ Zofię i Stanisława - Elżbieta z rodziną 
 

PONIEDZIAŁEK -  23 września 2013   
  7:00 W INTENCJI  ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
  8:00        Za ++ Adelę i Bronisława Lozinski oraz rodziców, babcie i dziadków z 

  obojga stron- córka Danuta 
WTOREK - 24 września 2013  
  7:00 Dziękczynna z okazji 25 rocz. ślubu Antoniego i Jadwigi Haśkiewicz -  

 dzieci i wnuki 
  8:00 Za ++ Leokadię Nanowski - Helena Majewski z rodziną  
ŚRODA -  25 września 2013  
  7:00  Za + Jana Stroski  
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  
19:00  1. Za + Marię Bort - córka 
 2. Za ++ Konrada i Zofię Kijanko 
 3. Za ++ dziadka i pradziadka Stanisława Węgrzyn - wnuki i prawnuki 
 4. Za ++ rodziców Michała i Bronisławę Owczarz oraz babcie Teklę -  

 córka Anna Węgrzyn z rodziną 
 5. Za ++ Marię i Stanisława Maksym - Helena Mroczko 
CZWARTEK - 26 września 2013  
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłości  
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 

PIĄTEK - 27 września 2013  
  7:00 Za + Zofię Porczek - dzieci i wnuki 
19:00 Za ++ babcie i dziadków z obojga stron Dworak i Silka oraz wujków -  

 wnuczka Renata z rodziną 
SOBOTA - 28 września 2013  
  8:00  Za + Tadeusza Grzewiński - żona Irena 
17:00 Za ++ Stanisława i Marię Zaluski - rodzina Gubala 
 

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA -  29 września 2013   
  8:00 Za + ks. Michala Babij - siostra 
  9:30 Za ++ rodziców Stellę i Antoniego Zysk - córka 
11:00 Za ++ mamę Genowefę Jasiewicz, babcię Bronisławę Siemańczuk  

 oraz zmarłych z rodziny z obojga stron - T.Cz. Jasiewicz 
18:00        Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże dla  
 dzieci i wnucząt z rodziny Fojt i Orłow - rodzice i dziadkowie Fojt 
 

MODLITWY NA CMENTARZU PARAFIALNYM przy 4387 Main Street odbędą 
się w niedzielę 6 października o godz. 15:00. Serdecznie zachęcamy 
wszystkich wiernych do przyłączenia się do wspólnej modlitwy za bliskich 
zmarłych z naszych rodzin oraz za znajomych. 
 

ZNICZE I RÓŻAŃCE - w sobotę, 28 września i niedzielę, 29 września 
ponownie sprzedawać będziemy znicze, które będzie można zapalić na na-
szym cmentarzu. Będziemy również sprzedawać dziesiątki różańca, które 
można nosić na ręce oraz te same różańce, które rozprowadzaliśmy w 
ubiegłym roku. 
 
 

        
 
 
 

Intencje Mszalne 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php

